ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำการขุดบ่อบาดาล หมวดทางหลวงชุมพร ปริมาณงาน ๑

แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการขุดบ่อบาดาล หมวดทางหลวงชุมพร จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เจ

เอส พี บาดาล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร